

OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

NAŠE ZNAČKA: 37 Si 256/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Ing. Pavla Michálková
DNE: 12. 10. 2021

Vážená paní
Michaela Š.
XXXXXXXXXX

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní Š.,

Okresní soud v Přerově obdržel dne 4. 10. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž jste žádala o poskytnutí následujících informací:

1. jaký konkrétní počet pracovněprávních sporů napadl ke Vašemu soudu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021;
2. v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) bylo Vaším soudem nařízeno povinné setkání s mediátorem (dle § 100 odst. 2 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu);
3. v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) došlo ke zastavení řízení pro neubrazení soudního poplatku;
4. v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) byl zaměstnanec zastoupen odborovou organizací;
5. v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) byla mezi účastníky uzavřena mediační dohoda;
6. v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) došlo mezi stranami ke uzavření soudního smíru (dle § 99 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu);
7. v kolika z těchto případů (ročního nápadu v jednotlivých letech 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a za období od 1. 1. 2021 do 30. 9. 2021) byl Vaším soudem schválen přetorský smír (dle § 67 až § 69 zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu).

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovují Vaší žádosti a sdělují následující data:

data:	ad 1.	ad 2.	ad 3.	ad 4.	ad 5.	ad 6.	ad 7.
2015	15 žalob	0	1	0	0	0	0
2016	10 žalob	0	0	0	0	2	0
2017	9 žalob	0	0	0	0	3	0
2018	7 žalob	0	3	0	0	0	0
2019	12 žalob	0	3	0	0	0	0
2020	7 žalob	0	0	0	0	0	0
1. 1. - 30. 9. 2021	10 žalob	0	0	0	0	0	0

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově
pověřená poskytováním informací dle zák. č. 106/1999 Sb.